
NEWS LETTER

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ事業部 営業部パワエレ事業部 営業部

May 2021 / No.49-08

完全公開！

豪華プレゼント付き！

テクニカルレポートテクニカルレポート

KG Webサイトとコンテンツに関するアンケートにご参加ください！KG Webサイトとコンテンツに関するアンケートにご参加ください！

計測技術研究所では、2021年5月24日よりTDKラムダ(株)社製　直流安定化

電源(CVCC)2シリーズの取扱を開始いたしました。

　　取扱シリーズ　：　GENESYS+シリーズ　／　Z＋シリーズ

GENESYS+シリーズは、出力電圧・電流の低リップル化や高速応答化、高精度

化を実現し、要求の厳しい評価試験にも対応可能。また、Z+シリーズはベンチトップ型筐体で、オプション含め6種のインター

フェースが搭載可能です。より多くのニーズにお応えしてまいりますので、製品ご検討の際はぜひお声がけください！

2021年2月にメールマガジン受信者への案内限定でスタートしたテクニカ

ルレポートを完全公開いたします。今後、さらに多くの方にご活用できる情

報を発信してまいります。今後ともよろしくお願いいたします！

弊社Webサイトとコンテンツのご利用状況に関するアンケートを実施いたします。ご回答

いただいた方には、抽選で4名様にトレーニングアイテム「SIXPAD　Abs Fit 2」を始めと

するトレーニングギア4種のいずれかをプレゼント！また、外れた方にはもれなく携帯アル

コールジェルをプレゼントいたします。奮ってご参加ください！

皆様のご意見をもとに、より一層お役に立てる情報発信を目指します！

Z+シリーズGENESYS+シリーズ

詳しくはこちら

多様なニーズにお応えします！

直流安定化電源 新ラインナップ直流安定化電源 新ラインナップProducts

https://forms.office.com/r/HgYs7dDesj

アンケートフォーム

回答締切
6/10( 木 )

昨日は3年ぶりの皆既月食、見える月の

大きさは2021年で最大だったそうで

すが、生憎夕方から雲が出てしまい肉眼

では見えませんでした。南東から出て、と

いう話題を受け、「南ってどっち？」と聞

かれた5年生の長男坊は、脊髄反射のよ

うに真下を指さし。おぉ…そうくるか…

とうっかり感心してしまいました。見えな

いなりにも、楽しみ方は色々あるもので

すね。

今月は新たな取扱製品のご紹介とWeb

公開情報のご案内をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/power/dc/zp/
https://www.keisoku.co.jp/pw/product/power/dc/genesysp/
https://www.keisoku.co.jp/pw/support/kg_tec-report/
https://forms.office.com/r/HgYs7dDesj

